

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ยกระดับจากบ้านนายอดิฐา-บ้านนางหนูริน หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๑,๑๐๐.- บาท (แปดแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กยกระดับ
ความกว้าง ๕.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. ระยะทาง ๑๙๙.๗๙ ม. ยกระดับสูงเฉลี่ย ๐.๓๓ ม.
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๙๘.๕๐ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **25 ก.ย. 2566** เป็นเงิน ๗๘๔,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน.....๑.....แผ่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธรรณกรณ์ คุระแก้ว	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แหลมตะลุมพุก
๗.๒ นายสิทธิยา เงินศิริ	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ป่าระกำ
๗.๓ นางสาวศิริลักษณ์ เนียมรินทร์	ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางยกระดับถนนจากบ้านนาขอดีฐา-บ้านนางหนูริน หมู่ที่ 1 ตำบลแหลมตะดุมทุก อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 199.70 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 998.50 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กันยายน พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	55.82	903.22	50,417.74	1.4054	1,269.39	70,857.09
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	49.93	811.71	40,528.68	1.4054	1,140.78	56,959.01
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม	ตร.ม.	998.50	418.04	417,412.94	1.4054	587.51	586,632.15
10	Expansion Joint	ม.	15.00	116.96	1,754.40	1.4054	164.38	2,465.63
11	Contraction Joint	ม.	180.00	93.54	16,837.20	1.4054	131.46	23,663.00
12	Longitudinal Joint	ม.	199.70	50.85	10,154.75	1.4054	71.46	14,271.49
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	39.94	521.24	20,818.33	1.4054	732.55	29,258.08
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					557,924.04		รวม	784,106.45
							ตัวอักษร (-เจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) ปรับยอด	784,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 557,924.04

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.4054

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธันฐกรณ์ คุระแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แหลมตะดุมทุก

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสิทธิยา เงินศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ป่าระกำ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวศิริลักษณ์ เนียมรินทร์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน